
          

2025 Taiwan Cycling Festival -Taiwan KOM PACIFIC CLASSIC

2025 臺灣自行車旅遊節 - 臺灣KOM太平洋經典賽

Taiwan Cyclist Federation Certified

200KM Race / Taiwan October 27, 2025 06:00 am

10/27 個人成績表 The Rider Result

GC

排名

Div

組別

No.

編號

Name

姓名

Nat.

國籍

Team

車隊

Riding Time

完成時間

1 公開組男子總排名 301 馮俊凱 TWN Astemo宇都宮閃電車隊 05:11:37.98

2 公開組男子總排名 211 李冠賢 TWN 05:12:18.03

3 公開組男子總排名 201 何彥誼 TWN 宜蘭培訓隊 05:12:18.31

4 公開組男子總排名 112 葉軒佑 TWN 05:12:18.64

5 公開組男子總排名 202 李廷威 TWN Pogi Team Gusto Ljubljana 05:12:24.00

6 公開組男子總排名 102 黃暐程 TWN 前勁車隊 05:14:37.38

1 公開組女子總排名 802 許書瑋 TWN A+ cycling studio 05:51:19.64

2 公開組女子總排名 803 吳玉鳳 TWN EPIC TRCA Team 06:24:51.66

3 公開組女子總排名 801 程秀如 TWN 06:24:51.80

總1頁 / P1
中華民國自行車騎士協會

Updata：2025/10/27


